第１４号様式（第１６条関係）
令和　　年　　月　　日

公益財団法人２１あおもり産業総合支援センター理事長　殿

					住        所
				申請者	名        称
					代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

令和５年度青森県物価高騰対応収益力向上支援事業に係る財産処分承認申請書

　令和５年度青森県物価高騰対応収益力向上支援事業費補助金により取得した財産を下記のとおり処分したいので、令和５年度青森県物価高騰対応収益力向上支援事業費補助金交付要領第１６条第３項の規定に基づき、承認を申請します。

記

１　補助事業名

２　処分財産の概要
	名　　称
	規　　格
	数量
	取得年月日
	取得価格
（円）
	時　　価
（円）

３　処分の内容
	処分の内容
	使用／譲渡／交換／貸付／担保提供／廃棄／その他
	有償　／　無償

	処分予定日

	処分の相手方
	名称

	所在地

	代表者職氏名

４　処分の理由

19